ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.

№ 18
РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

31.05.2013
  №
24

7
  собрание 3-го созыва

О внесение изменения в решение Совета

от 29.05.2007 №104 "О порядке сбора и

вывоза бытовых отходов и мусора на

территории Заречного сельского поселения"

Руководствуясь ст. 8 Федерального закона «Об отходах производства и потребления» от 22.08.2004 г. № 122 ФЗ,

      Совет Заречного сельского поселения    р е ш и л:

1. Исключить из пункта 4.7 Положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Заречного сельского поселения» принятого Решением №104 от 29.05.2007 года (далее – Положение) пп.8 следующего содержания: «- получать в специально уполномоченном государственном органе лицензию на деятельность по обращению с отходами;» признать утратившим силу.»

2. Исключить из пункта 7.3 Положения пп.1 следующего содержания:
«- лицензий на право осуществления деятельности по перевозке грузов, а также деятельности по обращению с опасными отходами соответствующего вида и класса;»

3. Направить данное решение Главе Заречного поселения для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Заречного сельского поселения
В.А. Подглазов

Глава Заречного

сельского поселения
В.А. Подглазов
 «31» мая 2013 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1